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Yhdysvaltain suurlähettiläs Bruce Oreck avaa sähköajoneuvotapahtuman. 
Paljon ensiesittelyitä ja asiaa ekologisesta liikkumisesta  
  
Toista kertaa järjestettävä Electric Motor Show esittelee ensimmäisiä markkinoilla saatavilla olevia 
sähköautoja ja sähköisiä kaksipyöräisiä, niihin liittyviä teknologioita ja ratkaisuja. Paneelikeskustelut 
Think! Electric. ‐foorumilla kokoavat yhteen sähköisen liikkumisen parhaan tiedon, osaajat ja päättäjät.  
  
Helsingin Messukeskuksessa järjestettävä Electric Motor Show 2010 ‐tapahtuma lähtee käyntiin 
perjantaina 10. syyskuuta ekologisen elämäntavan puolestapuhujan, Yhdysvaltain suurlähettiläs Bruce J. 
Oreckin avauspuheenvuorolla klo 12:30. Oreck on esimerkillään ja teoillaan nostanut ekologiset 
elämänarvot ja vaihtoehtoiset energiamuodot juhlapuheista käytännön tasolle ja on aktiivisesti 
edistämässä mm. sähköautoyritysten kansainvälistä yhteistyötä. 
  
Itse näyttelyssä Suomen ensiesittelynsä saa mm. italialaisvalmisteinen sähköauto Tazzari Zero. 
Sarjavalmisteisen ja urheilullisen alumiinirunkoisen auton toimintasäde on 140 km. Muita Electric Motor 
Show’ssa nähtäviä sähköautoja ovat mm. Tesla Roadster, Peugeot iOn ja Expert, THINK City, golfauto 
Garia, konseptiauto Eva, ALKE XT ja ATX, muunnossähköauto eCorolla, sähkötaksina toiminut Enston 
”Doris”‐Passat, Sanifer GreenCar sekä Microcarin ja Estrima Biròn moposähköautot. Esillä on myös eGator 
sähkötraktori. Valmet Automotive esittelee myös uudet täyden palvelun Think‐jälleenmyyjänsä: Auto‐
Jalonen Oy Espoossa ja Länsiauto Oy Magneetti Vantaalla. 
  
Kaksipyöräisten valikoima on niin ikään kasvanut moninkertaiseksi. Mielenkiintoisia uutuuksia ovat mm. 
Gocyclen täysin uudennäköinen sähköfillari, pakillinen GreenTrans‐sähköskootteri, Eco‐Shop Finlandin 
ElMopo skootterimallisto sekä Norsjön etulavallinen sähkömopo. 
  
Koe sähköisen liikkumisen ainutlaatuisuus koeajoradalla! 
  
Electric Motor Show’n koeajorata on tänä vuonna entistä sähköisempi! Koeajoradalla on huikea valikoima 
erimallisia sähköavusteisia polkupyöriä, sähköskoottereita ja ensimmäistä kertaa myös sähköautoja! 
Koeajorata on avoinna joka päivä messujen aukioloaikana. Metropolian osastolla sähköautolla ajoon voi 
tutustua myös ajosimulaattorin ohjaimissa. Vallankumouksellisiin Segway™ Personal Transporter (PT) 
kaksipyöräisiin voi tutustua Segwayn osastolla. 
  
Quantya‐sähkömoottoripyöränäytöksiä joka päivä 
  
Messujen koeajoradalla nähdään päivittäin kaksi vauhdikasta ajonäytöstä, kun kaksi nuorta stunt‐
kuljettajaa, Antti Valo ja Akseli Saaristo näyttävät taitonsa Quantyan sähkömoottoripyörillä. Luvassa on 
mitä mielikuvituksellisimpia temppuja ja vauhdikkaita tilanteita. Quantya‐parx‐puistojen ideana on tarjota 
mahdollisuus motocrossharrastukseen aivan asutuksen läheisyydessä täysin päästöttömästi ja 
meluttomasti. 
  
Think! Electric. –foorumeilla puhutaan sähköistä asiaa 
  
Sähköinen liikkuminen puhuttaa. Perjantaina paneelikeskusteluissa keskustellaan vaihtoehtoisista 
energialähteistä liikenteessä sekä siitä, mikä liikennettä lähitulevaisuudessa liikuttaa. Lauantaina 
tarkastellaan tosielämää sähkärien kanssa. Sunnuntain aiheena ovat uusiutuvat energiamuodot ja niiden 
käyttömahdollisuudet liikenteessä. Paikalla on mm. ympäristöministeri Paula Lehtomäki. 
  



Paneelikeskustelujen ohjelma ja puhujat: 
  
Perjantai 10.9 klo 13.00–14.00 
Mikä liikuttaa liikennettä lähitulevaisuudessa? 
Vaihtoehtoiset energialähteet liikenteessä. 
Aiheina mm: 
Löytyykö öljylle todellista haastajaa? 
Liikenteen eri energialähteiden 
– Edut ja haitat 
– Jakeluverkosto 
– Vaihtoehtoisvaikutukset 
– Merkitys ja volyymi tulevaisuudessa 
– Verotus ja sen oikeellisuus 
Osallistujat: 
Ari Juva, Johtava asiantuntija, Neste Oil Oyj 
Jussi Vainikka, Liiketoimintayksikön päällikkö / Liikennepalvelut, Gasum Oy 
Jari Suominen, Johtaja / Uusiutuva energia, St1 Oy 
Jussi Palola, Kehityspäällikkö, Helsingin Energia 
Rolf Rosenberg, Johtava tutkija, VTT 
  
Lauantai 11.9 klo 12.00‐13.00 
Tosielämää sähkärien kanssa! Tavallisia ja epätavallisia 
kysymyksiä sähköajoneuvoista. 
Aiheina mm: 
Sähköautojen Pakkaskestävyys – Akkutekniikka – Toimintasäde 
ja lataus – Todelliset käyttökustannukset – Huolto 
–Turvallisuusnäkökulmat 
Osallistujat: 
Matti Rae, Director/New Technologies, Ensto Oy 
Martti Alatalo, Director/Engineering, European Batteries Oy 
Sami Ruotsalainen, Autoelektroniikan Lehtori, Metropolia Ammattikorkeakoulu 
Kalle Kalaja, Tiedottaja, Toyota Motor Finland Oy 
Juha Pyrhönen, Professori, Lappeenranta University of Technology 
  
Sunnuntai 12.9 klo 13.00‐14.00 
Uusiutuvat energiamuodot ja niiden käyttömahdollisuudet liikenteessä. 
Mistä tulevaisuuden liikenteen energia on peräisin? 
Aiheina mm: 
– Uusiutuvien energiamuotojen käyttömahdollisuudet 
liikenteessä 
– Uusiutuvien energiamuotojen verotus ja tukitoimet 
– Yksityisautoilu vs. joukkoliikenne 
Osallistujat: 
Sanna Perkiö, Kokoomus 
Paula Lehtomäki, Keskusta 
Oras Tynkkynen, Vihreät 
Martti Korhonen, Vasemmistoliitto 
Pirkko Ruohonen‐Lerner, PS 
Otto Lehtipuu, Ympäristö‐ ja yhteiskuntasuhdejohtaja,VR 
Ari Lampinen, Uusiutuvan liikenne‐energian projektipäällikkö, Joensuun Seudun Jätehuolto Oy 
Ville Lehmuskoski, Joukkoliikennesuunnitteluosaston johtaja, HSL 
Esa Hyvärinen, Yhteiskuntasuhdejohtaja, Fortum Oyj 

  
Electric Motor Show ‐sähköajoneuvotapahtuman järjestelyistä vastaa shift2e. 
Lisätietoja: www.electricmotorshow.fi 

shift2e, Anna Okkonen, puh. 044 2929 759, anna@shift2e.com 
Suomen Messut, tiedottaja Petra Samppa, puh. 09 1509 380, petra.samppa@finnexpo.fi 
  
Messut ovat avoinna pe klo 12‐19, la 10‐18 ja su 10‐17 
Samanaikaisesti Messukeskuksessa X‐treme Car Show –erikoisautonäyttely, www.x‐treme.fi 
 


